ArRashid Arasidy prazené solené 200g/16
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Popis: Arasidy prazené a solené v baleni 200g.
Lahodna a kfupavéa pochoutka.
Slozeni: araSidy loupané prazené, slunecnicovy

olej, jedld sdl.

Alergeny: Podzemnice.
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ArRashid Arasidy prazené solené 200g/16

16

vrstev na paleté
9

vyska palety
163.5cm

Vyzivové hodnoty

Energie kJ

Energie kcal

Tuky

- Z toho nasycené mastné kyseliny
Sacharidy

- Z toho cukry

Bilkoviny

sal

12

kus@ na paleté

1728

typ kartonu

Karton klopovy nepotistény

2506.0 kJ
599.0 kcal
525¢g
6.5¢g

15.2 g
4.2 g
28.0¢g
109



http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

